
 

 

UCHWAŁA NR XIX.115.2016 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr IV/32/2007 Rady Gminy Chojnów z dnia 13 stycznia 2007 r. w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie  art. 18, ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), w związku z art 8 ust. 2 ustawy z 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 783) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr IV/32/2007 Rady Gminy Chojnów z dnia 13 stycznia 2007 r. w sprawie poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, § l ust. 2 

otrzymuje brzmienie: "2. Wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej  pracownika Urzędu Gminy Chojnów Panią  

Katarzynę Wesołowską,  a na czas jej nieobecności w pracy wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej 

pracownika Urzędu Gminy Chojnów Panią Sylwię Baranowską." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

B. Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 780


		2016-02-15T13:31:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




